
                                                               

 

CENÍK ZAHRADNÍCH PRAŽCŮ    
 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH a bez dopravy. V případě zájmu je možné objednat naši 

autodopravu a složení hydraulickou rukou. Ceny výrobků a prací neuvedených v tomto ceníku jsou 

stanovovány dohodou smluvních stran. 

 

Dubové pražce podle délek 

rozměr dřevina délka kvalita 
cena v Kč / m3 cena v Kč / m3 

neimpregnované 
tlakově 

impregnované 

150 x 260 mm Dub 0,3-1,5 m 1.tř 15 600,00 19 600,00 

150 x 260 mm Dub 1,6-3,1 m 1.tř 19 300,00 23 200,00 

150 x 260 mm Dub 3,2-5 m 1.tř 22 100,00 26 000,00 

Dubové pražce – odřezy (mix délek) 

150 x 260 mm Dub 0,3-0,5 m 1.tř 6 700,00 9 900,00 

 

rozměr dřevina délka kvalita 
cena v Kč / m3 cena v Kč / m3 

neimpregnované 
tlakově 

impregnované 

75 x 260 mm Dub 2–4 m 1.tř 20 700,- 24 400,00 

tloušťka +/- 5 mm   délky dle možností výroby     

 

Impregnace se provádí vodorozpustnou látkou na bázi CK soli (barva zelenohnědá).  

 

Vykrácení na požadovanou délku (po 1 cm): provádí se motorovou pilou s přesností +- 10 mm od 

nominálního rozměru za příplatek 2200,- Kč/m3                                                                                                                                                      

Kvalita: pražce I. tř. můžou mít obliny až 4 cm, výsušné trhliny, nesrostlé suky, průhyb do 2 cm                

Dodací lhůta: cca 3–6 týdnů (podle specifikace) – bude upřesněna telefonicky                                                                                      

 

Platba: v hotovosti při odvozu nebo zálohovou fakturou před odvozem (v případě že se jedná o větší 

množství, požadujeme 50% zálohu při objednání).               
 

 

Ceník platný od 1.4. 2022 

 

Vypracoval: Miroslav Nohava                                                                                    Schválil: Ing. Petr Sladovník                                                                                                         

             vedoucí obchodní sekce                                                                                                   výkonný ředitel 

 

Objednávejte na tel. 724 323 571, 381 507 114 nebo emailem: obchod@impregnacesobeslav.cz 

 

 

mailto:obchod@impregnacesobeslav.cz

